臺中市南屯區黎明國小112學年度暑假學生生活實踐要點
一、重要提醒：
  1.暑  假：113年07月01日 (一) 假期開始。
  2.返校日：113年08月29日 (四)，12:00放學，不用餐。
  3.開學日：113年08月30日 (五) 正式上課，正常上、放學，

          中午在校用餐（請記得帶餐具）。
二、生活實踐要點：

★生活公約

1.早睡早起，飲食定時定量，勤洗手，重衛生。

2.培養勤勞習慣，每天主動做家事。

3.每天做運動，運動時不可太激烈，注意運動安全。

4.隨時複習功課，按時完成暑假作業。

5.多看好書，多參加有益身心的藝文及休閒活動。

6.落實環保生活，做好垃圾減量、分類及節約能源等。 
 三、家長回饋或建議：

   歡迎家長寫下孩子在假期中的好表現，和老師、同學們分享。若有建議事項或意見，也請不吝指教，謝謝！


   年   班   號 姓名:            家長簽名:                                                                                       
	           項  目

日  期
	所做的家事內容
	見證人
簽名

	113.07.01（一）~
  113.07.07（日）
	
	

	113.07.08（一）~
  113.07.14（日）
	
	

	113.07.15（一）~

 113.07.21（日）
	
	

	113.07.22（一）~

 113.07.28（日）
	
	

	113.07.29（一）~

 113.08.04（日）
	
	

	113.08.05（一）~

 113.08.11（日）
	
	

	113.08.12（一）~

 113.08.18（日）
	
	

	113.08.19（一）~

 113.08.25（日）
	
	


四、家事紀錄：
   家事是一家人共同的事，請主動為家裡盡心力，並做簡單紀錄。





















                                                 








